経過措置期間についてのお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は昨年の12月3日（月）より液量を0.5mLに統一した「ネスプ注射液プラシリンジ（液量統一

品）」の発売を開始しております。

これに伴い、このたび「ネスプ注射液プラシリンジ」について、経過措置期間が告示されました

のでご案内申し上げます。

何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくご配慮の程お願い申し上げます。

謹白

記

品名 包装容量
統一商品

コード

薬価基準収載

医薬品コード
経過措置期間

ネスプ注射液 10㎍/1mLプラシリンジ 10 シリンジ 057-57278-9 3999425P6021

2014 年 3月 31 日

ネスプ注射液 15㎍/1mLプラシリンジ 10 シリンジ 057-57279-6 3999425P7028

ネスプ注射液 20㎍/1mLプラシリンジ 10 シリンジ 057-57281-9 3999425P8024

ネスプ注射液 30㎍/1mLプラシリンジ 1 シリンジ 057-57283-3 3999425P9020

ネスプ注射液 30㎍/1mLプラシリンジ 10 シリンジ 057-57282-6 3999425P9020

ネスプ注射液 40㎍/1mLプラシリンジ 1 シリンジ 057-58574-1 3999425S1022

ネスプ注射液 40㎍/1mLプラシリンジ 10 シリンジ 057-57284-0 3999425S1022

ネスプ注射液 60㎍/0.6mL プラシリンジ 1 シリンジ 057-57285-7 3999425S2029

ネスプ注射液 120 ㎍/0.6mL プラシリンジ 1 シリンジ 057-57286-4 3999425S3025

ネスプ注射液 180 ㎍/0.9mL プラシリンジ 1 シリンジ 057-57287-1 3999425S4021

＊2014 年 4 月 1日以降は薬価削除され、保険請求できなくなります。
2013年 3月